



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Lubuskie
Warte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Pobożnego 10
67-410 SŁAWA
NIP:4970003456, Regon:970770400

Sława, 17.01.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy zadania:

Modernizacja istniejącej kotłowni w zakresie instalacji urządzeń grzewczych z wykorzystaniem energii odnawialnej do ogrzewania obiektów przy użyciu pompy ciepła powietrze/woda wraz z niezbędnymi pracami budowlanymi dla obiektu Gimnazjum im. L. Stępczaka w Sławie w ramach projektu: „Termomodernizacja ZS w Ciosańcu oraz Gimnazjum w Sławie”.

WYJAŚNIENIA 1 DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy dla budynku został wykonany audyt – jeżeli tak to proszę o dołączenie go do siwz.

Odpowiedź 1

Informacje niezbędne do wyceny przedmiotu zamówienia zawarto w Siwz i PFU. Zamawiający dysponuje audytem dla budynku Gimnazjum. Nie jest on niezbędny do wyceny przedmiotu zamówienia. Audyt - jako materiał pomocniczy do projektowania zostanie udostępniony Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający określając planowany obszar posadowienia pomp ciepła uwzględnił duże natężenie hałasu wytwarzane przez te urządzenia (84 db).

Odpowiedź 2

Sprężarka która generuje hałas pracuje ze zmienną wydajnością na kilku biegach. Wartość podana w zapytaniu (84dB) to wartość na najwyższym biegu, która nie będzie występowała w sposób ciągły. W PFU – pkt.11, zalecono aby posadowić pompę ciepła w sposób uniemożliwiający przenoszenie drgań na konstrukcje budynku. Równocześnie zaleca się budowę konstrukcji spełniającej funkcję ekranu akustycznego a przynajmniej osłonięcie pompy ciepła.

Pytanie 3

Czy Zamawiający ze względu na duży hałas wytwarzany przez pompy ciepła zaleci wykonanie izolacji akustycznej z zieleni czy innych materiałów.

Odpowiedź 3

Patrz → odpowiedź na Pytanie 2 w niniejszym zestawie Wyjaśnień.

Pytanie 4

Proszę o przedstawienie bilansu zapotrzebowania na ciepło dla budynku.

Odpowiedź 4

Informacje niezbędne do wyceny przedmiotu zamówienia zawarto w Siwz i PFU. Zapotrzebowanie na ciepło dla budynku określono w pkt.6.1. PFU.

Pytanie 5

Proszę o przedstawienie aktualnej umowy z dostawcą energii lub określenie zamówionej dotychczasowo mocy.



Odpowiedź 5

W załączeniu umowa z dostawcą energii → Załącznik 2 do niniejszego zestawu Wyjaśnień.

Pytanie 6

Proszę o umiejscowienie przez Zamawiającego istniejącego przyłącza energii elektrycznej na załączonym planie sytuacyjnym do P.F.U.

Odpowiedź 6

Zamawiający załączy w/w lokalizację jako informację uzupełniającą. Patrz → Załącznik 1 do niniejszego zestawu Wyjaśnień.

Pytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na uzyskanie nowych warunków przyłączenia do sieci energetycznej i w związku z tym czasem oczekiwania na wydanie w/w warunków przewiduje przedłużenie realizacji inwestycji?

Odpowiedź 7

Wszelkie dopuszczalne zmiany, w tym zmiany czasu na ukończenie robót szczegółowo określa klauzula 13 WSK (siwz - TOM II Wzór Kontraktu / Rozdział 3 Warunki Szczególne Kontraktu).

Pytanie 8

Czy zamówienie obejmuje wymianę zaworów grzejnikowych na termostatyczne, grzejników i rurociągów c.o. budynku.

Odpowiedź 8

Wymiana zaworów grzejnikowych, grzejników i rurociągów c.o. budynku nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 9

Czy ze względu na długi okres użytkowania instalacji c.o. budynku Zamawiający planuje wykonać płukanie instalacji, jeżeli tak to jaką należy przyjąć metodę?

Odpowiedź 9

Płukanie istniejącej instalacji c.o. w budynku nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 10

Jaki należy zastosować wymiennik ciepła: płytowy czy rurowy?

Odpowiedź 10

Należy zastosować wymiennik płytowy.

Pytanie 11

Proszę o określenie w jakim standardzie wykonać prace budowlane w kotłowni, tj. czy należy wykonać szpachlowanie ścian, malowanie jakimi farbami oraz czy należy wykonać ułożenie płytek na posadzce.

Odpowiedź 11

Prace remontowe budowlane w kotłowni należy wykonać w podstawowym zakresie, tj. uwzględnić prace naprawcze ścian, sufitu i posadzki związane ze zmianą instalacji: wykucia, zamurowania, uzupełnienia ubytków, szpachlowanie ścian i sufitu, malowanie farbami emulsyjnymi ścian i sufitów w całym pomieszczeniu.

Załączniki.

Załącznik 1 – Uzbrojenie terenu.

Załącznik 2 – Umowa z dostawcą energii.

Z up. BURMISTRZA
Mn'
mgr inż. Krzysztof Gruszeński
Z-ca BURMISTRZA